Продать индивиду€tльному предпринимателю Варфоломеевой,Щине
Николаевне арендуемое нежилое помещение площадью 35,8 кв. м с
кадастровым номером 67:27:00IЗ452:287, расположенное на 1-м этажG в доме
бб по улице Маршала Еременко в городе Смоленске, по цене 1 804 991 (Один
миллион восемьсот четыре тысячи девятьсот девяносто один) рубль с правом
выбора индивидуа_пъным предпринимателем Варфоломеевой Д.Н. порядка
оплаты приобретаемого арендуемого имущества.

2. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношений
Администрации города Смоленска в десятидневный срок с даты принятия